CTY CP THỦY SẢN CÀ MAƯ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:-Mư/CBTT

CÔNG BỐ THÔNG TIN GIAO DỊCH BÁN CỔ PHIÉƯ QUỸ

Kính gửi: ỦY BAN CHÚNG KHOÁN NHÀ NƯỚC

I. GIỚI THIỆU VÈ TÔ CHỨC ĐĂNG KÝ GIAO DỊCH BÁN CỎ PHIẾU QUỸ

1. Tên tổ chức đăng ký giao dịch: CÔNG TY CỔ PHẦN THỦY SẢN CÀ MAU

2. Tên giao dịch SEAPRIMEXCO

3. Địa chỉ trụ sở chính: Số 08 Cao Thắng, phường 8, TP.Cà Mau, tỉnh Cà Mau

4. Điện thoại: (84.290) 383 1615 Fax: (84.290) 383 1861

5. Mã chứng khoán: CAT

6. Mệnh giá: 10.000 đồng/ cổ phiếu

7. Vốn điều lệ: 97.485.790.000 đồng (Chín mươi bảy tỷ, bon trăm tám
mươi lăm triệu, bảy trăm chỉn mươi ngàn đồng').

8. Nơi mở tài khoản thanh toán: Ngân hàng TMCP Ngoại thương Việt Nam - Chi nhánh
tỉnh Cà Mau. số hiệu tài khoản: 0191 00 0000 131

9. Căn cứ pháp lý hoạt động kinh doanh

Giấy CNĐKDN: số 2000105020 do Sở Kế hoạch và Đầu tu tỉnh Cà Mau cấp đăng ký
lần đầu ngày 21/10/2004 và cấp đăng ký thay đổi lần thứ 10 ngày 06/08/2020.

Ngành nghề kinh doanh chính: Chế biến, bảo quản thủy sản và các sản phẩm từ thủy
sản. Chi tiết: Sản xuất, chế biến, bảo quản, kinh doanh, xuất khẩu, tạm nhập tái xuất
các mặt hàng thủy hải sản - Mã ngành 1020.

Sản phẩm/dịch vụ chính: Sản xuất, xuất khấu thủy hải sản.

Tổng mức vốn kinh doanh (tại ngày 31/12/2021): 380.255.936.177 đồng.

10. Giấy phép thành lập và hoạt động (nếu có theo quy định của pháp luật chuyên ngành):
không có

II. PHƯƠNG ÁN PHÁT HÀNH GIAO DỊCH BÁN CỔ PHIÉU QUỸ

1. Tổng số cổ phiếu quỹ nắm giữ trước khi thực hiện giao dịch: 602.852 cổ phiếu

2. Tổng số lượng cổ phiếu đăng ký bán: 602.852 cô phiếu

3. Mục đích bán cổ phiếu quỹ: Tăng nguồn vốn lưu động cho hoạt động sản xuất kinh doanh

4. Nguồn vốn: không áp dụng

5. Thời gian dự kiến giao dịch: từ ngày 20/12/2022 đến ngày 18/01/2023

1

6. Phương thức giao dịch: khớp lệnh và/hoặc thỏa thuận thông qua hệ thống giao dịch của
Sở giao dịch Chứng khoán Hà Nội.

7. Nguyên tắc xác định giá: Theo quy định tại Điều 8 Thông Tư 120/2020/TT-BTC của Bộ
Tài Chính; các văn bản pháp luật có liên quan, và theo quy chế hiện hành của Sở giao
dịch Chứng khoán Hà Nội.

8. Số lượng đặt bán hàng ngày: Theo quy định tại Điều 8 Thông Tư 120/2020/TT-BTC của
Bộ Tài Chính; các văn bản pháp luật có liên quan, và theo quy chế hiện hành của Sở giao
dịch Chứng khoán Hà Nội.

9. Tên Công ty Chứng khoán được chỉ định làm đại lý thực hiện giao dịch bán cổ phiếu quỹ:

- Chi nhánh Công ty cổ phần Chứng khoán Bảo Việt.

- Địa chỉ: Tầng 8, Tòa nhà Bảo Việt, 233 Đồng Khởi, Quận 1, Tp.HCM

- Điện thoại: (+84 28) 3914 6888

- Tài khoản thực hiện giao dịch: 001C600311

2

		CÔNG TY CỔ PHẦN THỦY SẢN CÀ MAU